2

  [image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент финансов и экономики
Ненецкого автономного округа

(ДФЭ НАО)

ПРИКАЗ
от 01 октября 2015 г. № 32-о
г. Нарьян-Мар
О внесении изменений в приказ от 01 июля 2015 г.
№ 18-о «Об утверждении детализированного перечня
 реализации мероприятий  государственной
программы Ненецкого автономного округа
«Развитие предпринимательской деятельности
в Ненецком автономном округе»

В целях реализации государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие предпринимательской деятельности в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 26.06.2014 № 223-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 01.07.2015 № 209-п), в соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.07.2014 № 267-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ненецкого автономного округа», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 01.07.2015 № 18-о «Об утверждении детализированного перечня реализации мероприятий  государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие предпринимательской деятельности в Ненецком автономном округе» (далее - Приказ) следующие изменения:

1.1. в названии Приказа слова «детализированного перечня реализации мероприятий» заменить словами «перечня детализированных мероприятий»;
1.2. по тексту Приказа слова «детализированный перечень реализации мероприятий» заменить словами «перечень детализированных мероприятий», в соответствующем падеже;

1.3. приложение к Приказу изложить в новой редакции, согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа                                                  Т.П. Логвиненко